

Lok 15

Kære Leif

I tilslutning til telefonsamtale d.d. vil jeg hermed orientere teleafdelingerne om, at TDC med virkning fra 1. august 2008 ændrer beregningsmedie vedr. flyttegodtgørelse og kilometerforskel.

Som du ved, har vi altid brugt Carl Bro og kun Carl Bro, fordi vi mener at medarbejderne skal behandles ens.

Vi har imidlertid på det seneste konstateret, at Carl Bro viser direkte fejl. Vi finder derfor ikke, at det længere er hensigtsmæssigt at anvende Carl Bro.

TDC har således valgt med virkning fra 1. august at anvende KRAK, og kun KRAK, i stedet for Carl Bro.

Jeg forstod på dig, at du vil videresende mailen til de øvrige teleafdelinger, hvilket jeg takker for.

Jeg skal bede jer om at orientere om ovennævnte til jeres tillidsrepræsentanter.

Desuden går jeg ud fra, at I bakker beslutningen op.

På forhånd tak og hav 'nu en god ferie.

vh Oluf

Fra: "Oluf Emborg" <oe@tdc.dk>
Til: Leif Illum Hartmann
Dato: tirsdag, 9. december 2008
Emne: Nyt beregningsmedie fra 1. august - kilometerforskel for evt. flyttegodtgørelse - KRAK

Kære Leif

Som du nok husker drøftede vi og mailede om de beregninger, der ligger til grund for, om en medarbejder kan få flyttegodtgørelse efter lokaftale nr. 15 om flyttegodtgørelse. Anledningen var at vi havde konstateret en del fejl og uhensigtsmæssigheder ved Carl Bro, og at I tidligere var fremkommet med kritik af de beregninger, denne udbyder gav os.

Vi fandt ud af, at KRAK var pålidelig og eentydig, idet man kun anvender hurtigste rute.

Jeg sendte en mail til dig herom omkring månedsskiftet juni/juli. I mailen oplyste jeg, at vi med virkning fra 1. august ville anvende KRAK i stedet for Carl Bro. Og jeg bad dig orientere og glæde dit bagland med dette skifte.

Det viser sig nu, at KRAK efterfølgende har indført en alternativ beregning, der hedder korteste rute, som man kan vælge i stedet.

Vi ønsker fortsat at anvende en eentydig beregning, hvorfor vi fortsat anvender den hurtigste, som vi hele tiden har gjort det, og som KRAK tidligere udelukkende har anvendt. Den hurtigste er naturligvis ikke i alle tilfælde den korteste.

Jeg vil bede dig om på ny at orientere afdelinger og tillidsrepræsentanter herom, så der er klarhed over, hvad der foregår.

Jeg håber, at du ligesom sidst bakker op om dette valg.

På forhånd tak.

vh Oluf